Comune di Fano
Provincia di Pesaro

OGGETTO:

COMMITTENTE:

pag. 1

COMPUTO METRICO

COMPARTO RESIDENZIALE DI RICUCITURA URBANA VIA
GUINIZZELLI - ST2_P16

SEGNALETICA STRADALE

Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli
Paolo - Bertulli Luigi

Fano, 15/07/2016

IL TECNICO
Ing. Aldo Natalucci - Arch. Luciano Di Loro

COMPARTO RESIDENZIALE DI RICUCITURA URBANA VIA GUINIZZELLI - ST2|

Ing. Aldo Natalucci - Arch. Luciano Di Loro

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

P16



COMPARTO RESIDENZIALE DI RICUCITURA URBANA VIA GUINIZZELLI - ST2_P16

Ing. Aldo Natalucci - Arch. Luciano Di Loro

pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unita
di

misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
19.15.001.00
3

07/12/2012

2
19.15.003.00
1

07/12/2012

3
19.17.002.00
3

07/12/2012

LAVORI A MISURA

SEGNALETICA (SpCap 2)
SEGNALETICA STRADALE
(SpCat 1)

Strisce longitudinali o trasversali in
vernice premiscelata. Segnaletica
orizzontale di nuovo impianto o di
ripasso costituita da strisce
longitudinali o trasversali rette o
curve, in strisce semplici o
affiancate continue o discontinue,
eseguita con vernice rifrangente del
tipo premiscelato di qualsiasi
colore, nella quantita non inferiore
a 1,00 kg/mq, compreso ogni onere
per nolo di attrezzature, forniture
materiale, tracciamento, compresa
altresi la pulizia delle zone di
impianto e l'installazione ed il
mantenimento della segnaletica di
cantiere regolamentare. Per strisce
di larghezza cm. 15 di nuovo
impianto

SOMMANO...

Fasce di arresto, ecc. in vernice
premiscelata. Segnaletica
orizzontale di nuovo impianto o in
ripasso, per fasce di arresto, passi
pedonale, zebrature e frecce,
eseguite con vernice rifrangente di
qualsiasi colore del tipo
premiscelato, nella quantita non
inferiore a 1,00 kg/mq, compreso
ogni onere per il nolo di
attrezzature, forniture materiali,
compresa altresi la pulizia delle
zone di impianto e l'installazione
ed il mantenimento della
segnaletica di cantiere
regolamentare. Misurata vuoto per
pieno per le scritte e per la
superficie effettiva per gli altri
segni. Di nuovo impianto

SOMMANO...

Fornitura segnale circolare in
lamiera di alluminio 25/10.
Fornitura segnale circolare in
lamiera di alluminio 25/10 a
costruzione scatolare e rinforzata,
completo di attacchi speciali,
lavorazione comprendente

mq

3,00

1,00

238,00

81,00

714,00

714,00

81,00

81,00

0,44

3,98

314,16

322,38

A RIPORTARE

636,54

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unita
di

misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

636,54

4
19.17.003.00
1

07/12/2012

5
19.17.004.00
5

07/12/2012

operazioni di sgrassaggio,
fosfatazione, verniciatura con
smalto igio a fuoco previa mano di
ancorante nella parte posteriore,
rivestito nella parte anteriore
internamente con pellicola
retroriflettente, microsfere
incorporate o incapsulate ad alta
intensita luminosa a pezzo unico,
per tutti i simboli. Diametro cm. 60
con pellicola ad elevata risposta
luminosa (Casse 2)

SOMMANO...

Fornitura segnale ottogonale in
lamiera di alluminio 25/10
(STOP). Fornitura segnale
ottogonale in lamiera di alluminio
25/10 (STOP) a costruzione
scatolare e rinforzata, completo di
attacchi speciali, lavorazione
comprendente operazioni di
sgrassaggio, fosfatazione,
verniciatura con smalto igio a
fuoco previa mano di ancorante
nella parte posteriore, rivestito
nella parte anteriore internamente
con pellicola retroriflettente classe
2 a pezzo unico per tutti i simboli.
Diametro cm. 60 con pellicola ad
elevata risposta luminosa (Casse 2)

SOMMANO...

Fornitura segnale romboidale o
quadrato in lamiera di alluminio
25/10. Fornitura segnale
romboidale o quadrato in lamiera
di alluminio 25/10 a costruzione
scatolare e rinforzata, completo di
attacchi speciali, lavorazione
comprendente operazioni di
sgrassaggio, fosfatazione,
verniciatura con smalto igio a
fuoco previa mano di ancorante
nella parte posteriore, rivestito
nella parte anteriore internamente
con pellicola retroriflettente a
pezzo unico per tutti i simboli. Lato
cm. 60, con pellicola ad elevata
risposta luminosa (Classe 2)

segnale parcheggiohandicap

SOMMANO...

cad

cad

cad

15,00

15,00

4,00

4,00

12,00
3,00

15,00

63,46 951,90

64,52 258,08

40,06 600,90

A RIPORTARE

2°447,42

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TzRiFF A DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 2°447,42
Parziale SEGNALETICA (SpCap
2) euro 2°447,42
A RIPORTARE 2744742
COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unita
di

misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

2°447,42

6
19.17.004.00
4

15/07/2016

7
19.17.001.00
3

15/07/2016

overflow (SpCap 3)

Fornitura segnale romboidale o
quadrato in lamiera di alluminio
25/10. Fornitura segnale
romboidale o quadrato in lamiera
di alluminio 25/10 a costruzione
scatolare e rinforzata, completo di
attacchi speciali, lavorazione
comprendente operazioni di
sgrassaggio, fosfatazione,
verniciatura con smalto igio a
fuoco previa mano di ancorante
nella parte posteriore, rivestito
nella parte anteriore internamente
con pellicola retroriflettente a
pezzo unico per tutti i simboli. Lato
cm 40, con pellicola ad elevata
risposta luminosa (Classe 2)
pannelli integrativi

SOMMANO...

Fornitura segnale triangolare in
lamiera di alluminio 25/10.
Fornitura segnale triangolare in
lamiera di alluminio 25/10 a
costruzione scatolare e rinforzata,
completo di attacchi speciali,
lavorazione comprendente
operazioni di sgrassaggio,
fosfatazione, verniciatura con
smalto igio a fuoco previa mano di
ancorante nella parte posteriore,
rivestito nella parte anteriore
internamente con pellicola
retroriflettente per tutti i simboli.
Lati di cm 90 con pellicola ad
elevata risposta luminosa (Casse 2)

SOMMANO...

Parziale overflow (SpCap 3) euro

cad

cad

8,00

8,00

2,00

2,00

23,80 190,40

69,80 139,60

330,00

A RIPORTARE

27777,42

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi
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unita DIMENSIONI IMPORTI
Num.Ord. . N
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI di Quantita
misura | par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 27777,42

SEGNALETICA (SpCap 2)

8 Fornitura di sostegno tubolare in
19.17.015 ferro zincato diametro mm. 48.
07/12/2012  |Fornitura di sostegno tubolare in
ferro del diametro esterno di mm.
48 e del peso non inferiore a kg.
3,20/m. trattato con zincatura forte
completo di tappo di chiusura
superiore in materiale plastico.

24,00 3,50 84,00
5,00 5,00 25,00
SOMMANO...[ m 109,00 7,74 843,66
9 Posa in opera di segnaletica
19.17.027.00 |stradale. Per ogni sostegno di
1 qualsiasi tipo verticale o
07/12/2012 |controvento del diametro mm. 48,
mm. 60 ed a U
29,00
SOMMANO...| cad 29,00 49,15 17425,35
10 Posa in opera di segnaletica
19.17.027.00 |stradale. Per ogni segnale su un
3 unico sostegno.
07/12/2012 44,00
SOMMANO...| cad 44,00 5,44 239,36
Parziale SEGNALETICA
STRADALE (SpCat 1) euro 57285,79
Parziale SEGNALETICA (SpCap
2) euro 2°508,37
Parziale LAVORI A MISURA
euro 57285,79
TOTALE euro 57285,79

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi
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IMPORTI | . .
?X’Egﬁ DESIGNAZIONE DEI LAVORI mj/ld‘
TOTALE ’
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE
000 <nessuna> 57285,79| 100,000
Totale CATEGORIE euro 5°285,79| 100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi
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IMPORTI | . .
?X?éﬁi DESIGNAZIONE DEI LAVORI lTyd
TOTALE ’
RIPORTO

Riepilogo Strutturale CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 57285,79| 100,000
M:001 SEGNALETICA STRADALE euro 57285,79| 100,000
TOTALE euro 57285,79| 100,000

Fano, 15/07/2016

1l Tecnico
Ing. Aldo Natalucci - Arch. Luciano Di Loro

1l Committente
Bajocchi Giancarla - Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla- Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo - Bertulli Luigi ['TLOTTIZZAZIONE TOMMI 08 SEGM



